
   A- A+ 

Yazılı sınavdan başarılı olsanız bile...

Adıyaman Üniversitesi tarafından yapılan yazılı sınavda, 100 tam puan alan aday
mülakatta elenirken, 21 adaydan ilk 5 içinde yer alan sadece 1 adayın sözlü
sınavda başarılı olması ise dikkat çekti.

Adıyaman Üniversitesi’nde 5 Şubat tarihinde "Görevde Yükselme" yazılı sınavı yapıldı. Şube Müdürü ve Şef kadrolarına
yapılacak atamalar için gerçekleştirilen yazılı sınavdan sonra ise, geçtiğimiz Pazartesi günü bir sözlü sınav (mülakat)
yapıldı.

Ancak yapılan yazılı sınavda, 100 tam puan alan aday mülakatta elenirken, 21 adaydan ilk 5 içinde yer alan sadece 1
adayın sözlü sınavda başarılı olması ise dikkat çekti.

İşte yazılı sınav sonuçları:
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İLK 5 ADAYDAN SADECE BİR TANESİ SEÇİLDİ

Üniversite yönetiminin yazılı sınavda 1., 3., 4., 5., olan adayları eleyip 10. olan Adem Kafalı'yı atamasını CHP Hatay
Milletvekili Serkan Topal, bugün TBMM Genel Kurulu'nda gündeme getirdi.

İşte o sınavın sonuçları:

"YENİ MAĞDURİYETLER YAŞANACAK"

CHP Hatay Milletvekili ve TBMM Dışişleri Komisyonu üyesi Serkan Topal TBBM'de yaptığı açıklamada şunları kaydetti:



"İdari personelin görevde yükselme yazılı sınavında 100 puan ile tam not alan şube müdürü adayı mülakatta elendi.
Yönetmeliğin sözlü sınavında 70’ten az puan alanlar başarısız sayılır hükmü gereğince işlem yapıldığı açıklanan duyuruda,
100 tam puan alan adayın sözlü sınavda 50 puan aldığı ve başarısız olduğu belirtildi. İsmi birçok defa FETÖ soruşturması
skandallarına karışan üniversitenin 05/02/2018 tarihinde yaptığı yazılı sınavda başarılı olan 21 adaydan ilk 5 içinde yer
alan sadece 1 adayın sözlü sınavda (mülakat) başarılı olması dikkat çekti.

Modern dünyada toplumları ve o toplumun bir parçası olan emekçileri ilgilendiren her yeni düzenleme daha iyiye, ileriye ve
gelişmeye katkı sağlayıcı muhteva ile ele alınmalıdır. Yapılacak yeni düzenlemelerin kazanılmış hakları koruması, yeni hak
kayıplarına yol açmaması ve var olanı ileriye taşıması gerekmektedir. Ancak bu kanun teklifi ile yeni mağduriyetlerin
yaşanacağı ortadadır.

2017 yılının Temmuz ayında yardımcı doçentlikle ilgili Cumhurbaşkanının yaptığı açıklamaların ardından, YÖK hemen bir
komisyon marifeti ile konu üzerinde çalışılmaya başlandığını kamuoyuna duyurmuştur. Aslında YÖK’ün yardımcı
doçentlikle ilgili herhangi bir çalışmasının olmadığı tüm kamuoyu tarafından biliniyordu. YÖK başkanı Cumhurbaşkanının
konuşmasını emir telakki etti ve birkaç gün sonra hızlıca konu ile ilgili çalıştıklarını duyurdu. Hızlıca hazırlanan bu kanun
teklifi acele ile genel kurula getirilmiş, tüm paydaşların görüşü alınmamıştır.

"SÜRECİN SONUNA GELDİĞİMİZDE GÖRÜYORUZ Kİ..."

Cumhurbaşkanı farklı tarihlerde yaptığı açıklamalarda özetle, '...Yardımcı doçentliğin sadece bir siyasi karar olduğunu dile
getirdik. Dedik bir öyle bir adım atalım ki, ara unvanı ortadan kaldırıp doktoradan doğrudan doçentliğe geçilmesini temin
edecek çalışma yapalım. Büyük ihtimalle önümüzdeki hafta parlamentoya gönderilecek. Doktoradan sonra bir de
yardımcı doçentlik olmayacak. Doktoradan sonra kazanan doçentliğe gidecek' ifadelerine yer vermiştir.

Cumhurbaşkanının açıklamaları ile görüşülen kanun teklifine bakıldığında Cumhurbaşkanının yine kandırıldığını
görülecektir. Yardımcı doçentlik kaldırılsın diye başlayan sürecin sonuna geldiğimizde görüyoruz ki Cumhurbaşkanı bu defa
kendi milletvekilleri tarafından kandırılıyor (Yardımcı Doçentlik kalkmıyor sadece adı değişiyor).

Kanun teklifinin geneline bakıldığında Doktor Öğretim Üyesi ve Doçent alımlarının sübjektif kriterlerle yapılacağı, bir
siyasi parti genel başkanı tarafından atanan rektörlerin nerdeyse tüm yetkiyi eline aldığı görülmektedir. Bu teklifin
kabulü halinde yandaş olmayan akademisyenlerin üniversitelerde kadro alma şansları yok denecek kadar azalacaktır.

2002 yılından bu yana üniversitelerin gelişim sürecine bakıldığında bazı rakamların incelenmesi gerekmektedir. 2002 yılında
79 olan üniversite sayısı, 2018’e geldiğimizde 180’e ulaşmıştır. Tabi üniversitelerin sayısının artması güzel bir gelişmedir.
Ancak siz nicelik artışı sağlanmış görünmekle birlikte nitelik tamamen yok sayılmıştır. Öğretim üyesi olmayan, öğrencisi
olmayan, binası olmayan üniversitelerin açıldığı görülmektedir.

YÖK’ün yayımladığı verilere baktığınız da;

· Osmaniye Korkutata Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde, profesör yok, doçent yok, yardımcı doçent yok, kim var
sadece araştırma görevlisi var,

· 2012 yılında Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Hukuk Fakültesi kuruluyor. Hala öğrenci almıyor. Kadrosuna baktığımızda
profesör yok, doçent yok, yardımcı doçent yok. Fakülte var öğrenci ve hoca yok.

· 2015 yılında kurulan Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eczacılık Fakültesi, birinci sınıfında 80 öğrenci var. Ancak profesör yok,
doçent yok, yardımcı doçent yok,

· Süleyman Demirel Üniversitesi Eczacılık fakültesi 2012 yılında kuruluyor, hala öğrenci almıyor. Aynı zamanda profesör
yok, doçent yok, yardımcı doçent yok,

· Hakkari üniversitesi Mühendislik Fakültesinde bir profesör var doçent ise hiç yok,

· Çanakkale 18 Mart Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi sadece 1 araştırma görevlisi var.

"AKP'NİN EĞİTİME BAKIŞINI ORTAYA KOYMUŞTUR"

Az önce bahsettiğimiz veriler aslında AKP’nin eğitime bakışını net olarak ortaya koymuştur. Binası olmayan, Öğretim Üyesi,
öğrencisi olmayan tabela üniversiteleri ülkenin çeşitli bölgelerine yayılmış durumda. 

Bugün meclis Genel Kurulunda görüştüğümüz kanun teklifi ile Doktor Öğretim Üyesi ve Doçent alımlarında üniversitelere
ek koşul belirleme yetkisi tanınıyor. Bu ne demek, istediğiniz kişilere göre koşul belirleyin demek.

'Ek koşullar' belirleme yetkisi şaibeli alımları arttıracaktır. Bilindiği gibi rektörler seçimle değil Cumhurbaşkanının ataması ile
iş başına gelmektedir. Son yıllarda yaşananlar atama ile iş başına gelen rektörlerin siyasi baskıların etkisi altında kalacağını
net olarak göstermektedir. Şahıslara özel koşullar belirlenerek tarafgir atamalar çığ gibi büyüyecektir.

Anayasa, TBMM’ye yasama erkini, netice itibariyle, kamu yararını sağlamak üzere vermiştir. Yapılan yasama işlemlerinin,
kamu yararı amacına değil, öznel (subjektif) amaçlara yönelik olarak yapılması halinde ise yasama yetkisinin saptırıldığı



belirtilmektedir. Madde metninde yer alan 'Ek koşullar belirleyebilir' ibaresi belirsiz bir ifadedir. Halbuki hukuk devleti
olmanın birincil koşulu düzenlemelerin belirli olması anlamına gelmektedir. Bir başka deyişle, hukuk devletinin temel
ilkelerinden biri de 'belirlilik ilkesi'dir. Belirlenecek olan koşulların şekli net olarak açıklanmamıştır. Bu ilkeye göre, yasal
düzenlemelerin hem kişiler hem de idare yönünden herhangi bir duraksamaya ve kuşkuya yer vermeyecek şekilde açık, net,
anlaşılır ve uygulanabilir olması ayrıca kamu otoritelerinin keyfî uygulamalarına karşı koruyucu önlem içermesi gerekir.
Belirli ve öngörülebilir kurallara bağlanmaksızın verilen yetkiler hukukî güvenlik sağlayamayacağı için Anayasa’nın 2 nci
maddesinde yer alan hukuk devleti ilkesine aykırılık teşkil etmektedir. Bunun yanı sıra, Kanunlar nihayetinde, devlet
etkinliklerinin düzenle sürdürülebilmesi için gerekli olan hukuksal alt yapıyı oluşturmak, kamu yararını gerçekleştirmek ve
uygulanmak amacıyla çıkarılır. Devlet etkinliklerinin düzenle sürdürülmesine engel olan, kamu yararı amacı taşımayan,
kamu hizmetinin nitelikleriyle bağdaşmayan, hak, hukuk ve adalet anlayışına aykırı, makul olmayan ve uygulanabilirliği
bulunmayan bir düzenlemenin, Anayasanın 2 nci maddesinde belirtilen hukuk devleti ilkesi ile de bağdaştırılması
imkansızdır.

Tüm bu nedenlerle genel kurul gündeminde görüştüğümüz kanun teklifi derhal geri çekilmeli ve tüm paydaşların görüşleri
alınarak yeniden düzenlenmelidir."

DAHA ÖNCE DE GÜNDEME GELMİŞTİ

Adıyaman Üniversitesi daha önce de gündeme gelmişti. "Bir kadınla tokalaşmak, ateş tutmaktan daha korkunç" diyen
Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Talha Gönüllü, tepki çeken sözlerinin ardından sosyal
medyada eleştirilerin odağı olmuştu.
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